
                                                                     
 

РІШЕННЯ 
тридцять восьма  сесія VІ скликання 

від  18.12.2014 р. №1697 
 
Про надання згоди на безоплатне прийняття  в комунальну  
власність територіальної громади  міста Коростеня     
реконструйовані електромережі вуличного освітлення, що належать  
ПАТ «ЕК «Житомиробленерго»  з послідуючою  передачею  
на баланс Комунальному виробничо-господарському підприємству 
 
          Розглянувши лист голови правління ПАТ «ЕК «Житомиробленерго»  за  
вх.№ 1370/02-13 від 12.12.14р.  щодо безоплатного прийняття в комунальну 
власність територіальної громади  міста Коростеня реконструйовані 
електромережі вуличного освітлення, відповідно до ст.4, ст.6, ст.7 Закону 
України “Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності”, 
керуючись п.51 ч.1 ст.26 Закону України  “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Коростенська міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 
          1. Надати згоду на безоплатне прийняття в комунальну власність 
територіальної громади міста Коростеня реконструйовані електромережі 
вуличного освітлення, що належать ПАТ «ЕК «Житомиробленерго» з 
послідуючою  постановкою на баланс Комунальному виробничо-
господарському підприємству , згідно додатку. Додається. 
          2. Прийняття-передачу реконструйованих електромереж вуличного 
освітлення провести у відповідності до вимог чинного законодавства 
України. 
          3. Акт прийняття-передачі реконструйованих електромереж вуличного 
освітлення у комунальну власність територіальної громади міста Коростеня 
підлягає  затвердженню на засіданні виконавчого комітету Коростенської 
міської ради. 
          4.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на постійну комісію  
міської ради з питань бюджету, економіки та комунальної  власності,   
заступника  міського  голови  Якубовського Л.П. 
Міський голова                                                                           В. Москаленко 
 
Секретар міської ради                                                        В.Ходаківський 
Заступник міського голови                                                Л. Якубовський 
Заступник міського голови                                                О. Ясинецький 
Начальник управління економіки                                     О. Жилін 
Заступник начальника управління                                    В. Рибкін 
економіки                          
Начальник юридичного відділу                                         Т. Камінська        



 
Додаток до рішення 38 сесії 
Коростенської міської ради VI  
скликання від  18.12.14р. №1697 
 

Перелік та технічна характеристика реконструйованих електромереж 
вуличного освітлення, розташованих по вулицях  Б.Хмельницького, 
Свердлова, В.Сосновського, Київська, Кірова, Маяковського, Базарна, 
Гастелло, Мельника, Грушевського, Шолом-Алейхема , що безоплатно 
передаються ПАТ «ЕК «Житомиробленерго» у комунальну власність 
територіальної громади міста Коростеня 

 

№ 
з/п Найменування  об’єкта Один. 

виміру Кількість 

 
Рік 

забудо
ви 

Рік введення 
в експлуата- 

цію 

Балансова 
вартість, 

грн. 

1 

Вуличне освітлення дворів,  
буд. № 11-13 по  
вул. Б.Хмельницького,  
№ 56 по вул. Свердлова 

км 0,298 

 
  2014 2014 30459,78 

2 
Вуличне освітлення дворів 
буд. №19, №46, №48,№ 50,№ 52  
по вул. В.Сосновського 

км 1,179 
 

2014 2014 112376,66 

3 Вуличне освітлення дворів  
буд. №7,№ 9 по вул. Київська км 0,272   2014 2014 29213,35 

4 

Вуличне освітлення дворів  
буд.№ 7. № 9, № 42, № 84, № 101, 
№ 103,№ 117, № 119 по  
вул. Кірова, № 105 по  
вул. Маяковського,  
№ 20 по   вул. Базарна 

км 1,157 

 
 

2014 2014 136832,96 

5 

Вуличне освітлення дворів  
буд. № 22А, № 24, № 26 по  
вул. Гастелло, № 10,№ 14, № 16  
по вул. Мельника 

км 0,759   2014 2014 160147,40 

6 

Вуличне освітлення дворів  
буд. № 30, № 32, № 48, № 50,  
№ 54, № 56, № 68 по  
вул. Грушевського,  
№ 10 по вул. Шолом-Алейхема 

км 0,631   2014 2014 87153,44 

 
 

Всього 
 

  
 

 556183,59 

 
 
 
Секретар міської ради                                                             В.Ходаківський 
  
 
 
 
 
 
 


